2025年　　月　　日提出ルート　個人スポンサー等　➡　大会参加者の所属競技団体(NF) 　➡ルール40事務局

（確認書B（様式B）：個人スポンサー等作成用紙）

公益財団法人日本オリンピック委員会　御中

第25回オリンピック冬季競技大会（2026／ミラノ・コルティナ）
オリンピック憲章ルール40に基づく大会参加者の肖像使用に関する確認書
（個人スポンサー・所属先・マネジメント作成用）

標記の件につき、ミラノ・コルティナ2026冬季大会に適用されるオリンピック憲章ルール40に基づき、大会参加者（選手、コーチ、スタッフ等）の肖像を使用する際、貴会から提供された「ミラノ・コルティナ2026オリンピック冬季競技大会TEAM JAPAN選手等の肖像使用に関するガイドライン」及び「オリンピック等の知的財産の使用に関するガイドライン」に記載の使用条件を遵守するとともに、貴会より修正等の指示があった場合はその指示に従うことを誓約いたします。
万が一違反があった場合には、大会参加者が貴会の「国際総合競技大会派遣規程」により処分される場合があること、ならびに貴会がオリンピック憲章ルール40に基づく当社・当団体による大会参加者の肖像使用を今後一切認めない可能性があることを理解の上、申請いたします。

＜責任者＞
　１）企業・団体名：
　２）責任者名：　　　　　　　　　　 　 印　　３）所属部署・役職：　　　　　　　　　　　　　※署名または記名押印

＜実務担当者＞
　１）担当者名：　　　　　　　 　　　　 印　　２）所属部署・役職：　　 　　 　　　　　　　　※署名または記名押印

３）連絡先： TEL：　　　　　　　　　　　　　　　e-mail：
＜肖像を使用する大会参加者及び「出稿媒体等情報シート」（確認書B（別紙））＞
　肖像を使用する大会参加者は下記に記載し、「出稿媒体等情報シート」は確認書B（別紙）にて提出します。

	大会参加者名
	競技・種目名

	大会参加者名
	競技・種目名

	1

	6

	2

	7

	3

	8

	4

	9

	5

	10

※行が足りない場合、行を追加いただくか、エクセルにて上記一覧を作成の上ご提出ください。指定の様式はありません。
＜所属競技団体 記入欄＞
上記及び「出稿媒体等情報シート」（確認書B（別紙））について、確認しました。
　１）所属競技団体名：
　２）担当者名　　　：　　　　　　　　　　　　　印　　３）所属部署・役職：　　　　　　　　　　　※署名または記名押印

４）担当者連絡先　：TEL：　　　　　　　　　　　　　　e-mail：